



**Barn- och utbildningsförvaltningen**

Barn- och utbildningskontoret

Felicia Linder, nämndsekreterare

0589-872 15

felicia.linder@arboga.se

Barn- och utbildningsnämnden

## **Uppföljning av omorganisation - arbetsmarknadsinsatser, försörjningsstöd och vuxenutbildning**

### **Förslag till beslut**

1. Barn- och utbildningsnämnden godkänner uppföljningen av omorganisationen och sänder vidare till kommunstyrelsen

### **Sammanfattning**

Från och med 1 april 2022 genomfördes den nya organisationen Arbete och vuxenutbildningen, där en sammanslagning gjordes av arbetsmarknadsenheten, vuxenutbildningen och försörjningsstöd. Syftet med organisationsförändringen var att få ut fler Arbogabor i arbete och studier och minska beroendet av försörjningsstöd.

Socialnämnden har under våren 2023 utvärderat organisationsförändring och redogjort fördelar och nackdelar. Även barn- och utbildningsnämnden berördes av omorganisationen, då vuxenutbildningen flyttades från barn- och utbildningsnämndens ansvar till socialnämnden.

Ärendet har därför nu remitterats till barn- och utbildningsnämnden för att få möjlighet att utvärdera och ge sin syn på omorganisationen.

### **Ärendebeskrivning**

Barn- och utbildningsförvaltningen har till viss del blivit påverkade av omorganisationen. Påverkan grundar sig till stor del i ett fortsatt samarbete gällande bland annat gemensamma skolsystem, statsbidragsansökningar och licenser.

Det innebär också att en viss otydlighet gällande ansvarsfrågan kan förekomma. Det sker bland annat gällande förstelärare och samordnare mot VMKF. Där önskar Barn- och utbildningsförvaltningen att skapa tydligare rutiner när vi ska samverka.



I övrigt identifieras inte någon större påverkan av den gjorda omorganisationen och vi kan heller inte se några direkta nackdelar.

### **Barnkonsekvensanalys**

Förslaget till beslut medför inga direkta konsekvenser som rör barns rättigheter.

Anna Olofsson Carstedt  
Skolchef

Felicia Linder  
Nämndsekreterare

Skickas till:  
Akten  
Kommunstyrelsen